
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                
      H O T Ă R Â R E A NR.64  

DIN 31 10 2016 
privind scoaterea din domeniul public al municipiului Câmpulung, judeţul Argeş, a 

terenului din str. Negru Vodă, nr.158 şi trecerea lui în domeniul privat al 
municipiului Câmpulung în vederea restituirii 

  Consiliul Local al municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
31 10 2016;   

              Luând în discuţie raportul Serviciului Juridic,Administraţie Publică  înregistrat 
sub nr. 31531/20 10 2016 şi expunerea de motive a primarului   prin care se propune spre 
aprobare scoaterea din domeniul public al municipiului Câmpulung, judeţul Argeş, a 
terenului din str. Negru Vodă, nr.158,  în suprafaţă de 268 m.p., identificat prin schiţa 
anexată şi trecerea lui în domeniul privat al municipiului Câmpulung,  în vederea 
restituirii, prin dispoziţia Primarului, solicitantelor Iacomin  Simona- Adriana domiciliată 
în municipiul Câmpulung, str.Pictor Grigorescu, nr.8, bl.D, sc.A, ap.12, judeţul Argeş şi 
Iacomin Liana-Sanda , domiciliată  în municipiul Câmpulung, str. Negru Vodă nr.158, 
judeţul Argeş;   

  În conformitate cu  prevederile Legii nr.213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia, coroborate cu prevederile art.36(2), lit.c din Legea 
nr.215/2001, privind admninistraţia publică locală, republicată cu modificările şi 
completările ulterioare şi prevederile art.1 şi 9 din Legea nr.10/2001, republicată;    
 Văzând avizul comisiei de specialitate nr.5 a consiliului local ; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

            ART.1. Se aprobă scoaterea din domeniul public al municipiului Câmpulung, 
judeţul Argeş, a terenului din str. Negru Vodă, nr.158,  în suprafaţă de 268 mp., 
identificat prin schiţa anexată şi trecerea lui în domeniul privat al municipiului 
Câmpulung,  în vederea restituirii, prin dispoziţia Primarului, solicitantelor Iacomin  
Simona-Adriana domiciliată în municipiul Câmpulung, str.Pictor Grigorescu, nr.8, bl.D, 
sc.A, ap.12, judeţul Argeş şi  Iacomin Liana-Sanda, domiciliată în municipiul 
Câmpulung, str. Negru Vodă nr.158, judeţul Argeş.  

           ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia 
Economică şi Fiscală şi  Serviciul Juridic, Administraţie Publică.  
           ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
  
                         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                     CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                      S E C R E T A R, 
         Marin   STANCIU      Nicolae  GHINEA  




